
 

 

 

 

 

 

 

 

                                     2013 年 7 月吉日 

                                    NEW'S Co., Ltd 

「NEW'S CUSTOM JAM」 

開催場所・日程変更のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り御礼申し上げます。 

さて、「NEW'S 20th.Anniversary」記念イベントとしてすでに告知しておりました『NEW'S CUSTOM JAM』ですが、当初予定

よりもエントリーユーザーの方々やブースの申込数が予想を超えるのではないか？という懸念がでてまいりました。万が一、スペ

ース等が不足し不測の事態を招き、関係者のみなさまへのご不便とご迷惑を未然に防ぐために、急遽、開催場所と日程を下記のよ

うに変更することとなりました。 

急な変更で大変申し訳ございませんが、イベントの円滑な運営を考えてのことですので、どうかご理解を賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。 

 

 

-------------------------  記  ------------------------- 

 

                変更前                      変更後 

 

■ 開催場所 福岡市東区 かしいかえん  →   恋の浦ガーデン 

                         福岡県福津市渡 641   代表：0940-52-4111 

                         http://www.kmsl.jp   恋 の 浦  検索 

 

■ 開催日時 2013 年 9月 29 日（日）  →   2013年 10月 27日（日）  

                                                 10:00~15:00 

 

＊お手数をおかけしますが、上記変更の確認の程宜しくお願いいたします。 

http://www.kmsl.jp/

